[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 НИКОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от 20.02.2015

№ 11
Об установлении ставок платы

за сервитут в отношении земельных

участков, государственная собственность

на которую не разграничена на территории

Никольского муниципального района.

В соответствии с  пунктом 3 Порядка «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Вологодской области и государственная собственность на которые не разграничена, на территории Вологодской области», утвержденного постановлением Правительства Вологодской области от 01.12.2014 года № 1084
       Представительное Собрание Решило:

1. Утвердить ставки платы за сервитут в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Никольского муниципального района, согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2015 года и подлежит  опубликованию в районной газете  «Авангард» и размещению  на официальном  сайте Администрации  Никольского  муниципального  района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель

Представительного Собрания

В.М.Поднебесников

	                     Глава района

В.В.Панов

Приложение

к решению Муниципального Собрания

Никольского муниципального района

от 20.02.2015 года №11
СТАВКА
определения платы по согласованию об установлении сервитута в отношении

земельных участков, находящихся в государственной не разграниченной собственности, на территории   Никольского муниципального района.
     Ставка платы за сервитут определяется как двойная ставка земельного налога в процентном отношении принятая решениями муниципальных образований на территории  Никольского муниципального района Вологодской области.

_1486272008.doc
[image: image1.png]